

ASLEMA HOLDING ApS

Parallelvej 29
3070 Snekkersten

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/02/2017

Lars Andresen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ASLEMA HOLDING ApS
Parallelvej 29
3070 Snekkersten

Telefonnummer: 40908517
e-mailadresse: laan.andresen@gmail.com

CVR-nr: 35862587
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse Danske Bank
Stengade 57B
3000 Helsingør
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er, at investere i værdipapirer, fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på kr. 205 imod et overskud på kr. 54 i regnskabsåret 2014/2015. Det opnåede resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		-20.000	28.700
Eksterne omkostninger			-7.545
Bruttoresultat		-20.000	21.155
Resultat af ordinær primær drift		-20.000	21.155
Andre finansielle indtægter			31
Øvrige finansielle omkostninger		19.795	-21.132
Ordinært resultat før skat		-205	54
Årets resultat		-205	54
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-205	
I alt		-205	54

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		800.000	800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		800.000	800.000
Anlægsaktiver i alt		800.000	800.000
Aktiver i alt		800.000	800.000

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		350.000	350.000
Overført resultat		260	55
Egenkapital i alt		400.260	400.055
Gæld til banker		395.540	395.745
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.200	4.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		399.740	399.945
Gældsforpligtelser i alt		399.740	399.945
Passiver i alt		800.000	800.000

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).